TÒA ÁN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ MÓNG CÁI

TỈNH QUẢNG NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 169/2024/QĐCNHGT-HNGĐ Móng Cái, ngày 20 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN KẾT QUẢ HÒA GIẢI THÀNH TẠI TÒA ÁN

Căn cứ các điều 32, 33, 34 và 35 của Luật Hòa giải, đối thoại tại Tòa án;

Căn cứ vào yêu cầu công nhận kết quả hòa giải thành của chị Lê Thị T và

anh Nguyễn Văn Q

Sau khi nghiên cứu:

- Đơn khởi kiện về vụ việc “Tranh chấp ly hôn và nuôi con chung” đề ngày

17 tháng 9 năm 2024 của chị Lê Thị T, sinh năm 1987.

- Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải ngày 04 tháng 11 năm 2024 về việc

thỏa thuận giải quyết toàn bộ tranh chấp của các bên tham gia hòa giải sau đây:

+ Chị Lê Thị T, sinh năm 1987;

+ Anh Nguyễn Văn Q, sinh năm 1986;

Đều đăng ký thường trú: khu E, phường K, thành phố M, tỉnh Quảng Ninh

Đều có nơi ở hiện tại: khu G, phường H, thành phố M, tỉnh Quảng Ninh

- Các tài liệu kèm theo Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải do Hòa giải viên

chuyển sang Tòa án

NHẬN ĐỊNH CỦA TÒA ÁN:

Kết quả hòa giải thành được ghi trong Biên bản ghi nhận kết quả hòa giải

ngày 04 tháng 11năm 2024 có đủ các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật Hòa

giải, đối thoại tại Tòa án.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 04 tháng 11 năm 2024, cụ thể như sau:

- Về quan hệ hôn nhân: chị Lê Thị T và anh Nguyễn Văn Q thống nhất đoàn

tụ gia đình, nuôi dạy con chung.

2. Quyết định này có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ký, không bị kháng cáo,

kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm theo quy định của Bộ luật Tố tụng dân sự và

được thi hành theo quy định của pháp luật về thi hành án dân sự.
Nơi nhận:
- TAND tỉnh Quảng Ninh;

- VKSND Tp Móng Cái;

- Các bên tham gia hòa giải;

- Lưu hồ sơ vụ án.

            THẨM PHÁN

                Trần Thị Thu Nga

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20L%C3%AA%20Th%E1%BB%8B%20Th%E1%BB%A7y%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201987
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Qu%C3%A1n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201986%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20khu%207,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20H%E1%BA%A3i%20Y%C3%AAn,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20M%C3%B3ng%20C%C3%A1i,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Ninh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20L%C3%AA%20Th%E1%BB%8B%20Th%E1%BB%A7y%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201987
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20L%C3%AA%20Th%E1%BB%8B%20Th%E1%BB%A7y%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201987
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Qu%C3%A1n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201986%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20khu%207,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20H%E1%BA%A3i%20Y%C3%AAn,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20M%C3%B3ng%20C%C3%A1i,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Ninh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20khu%205,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20Ka%20Long,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20M%C3%B3ng%20C%C3%A1i,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Ninh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20khu%207,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20H%E1%BA%A3i%20Y%C3%AAn,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20M%C3%B3ng%20C%C3%A1i,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Ninh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20L%C3%AA%20Th%E1%BB%8B%20Th%E1%BB%A7y%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201987
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20V%C4%83n%20Qu%C3%A1n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201986%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20khu%207,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20H%E1%BA%A3i%20Y%C3%AAn,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20M%C3%B3ng%20C%C3%A1i,%20t%E1%BB%89nh%20Qu%E1%BA%A3ng%20Ninh